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Antystreptolizyna O (ASO) - test aglutynacji
lateksowej - 100 testów

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL795003

Kod producenta 795003

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Szkiełkowy test aglutynacyjny do jakościowego i pół-ilościowego określania poziomu antystreptolizyny O (ASO) w ludzkiej
surowicy. Wykrywanie przebytego, lub trwającego, zakażenia β-hemolitycznych paciorkowców grupy A.

Precyzyjna diagnoza jest istotna do skutecznego i szybkiego wyleczenia pacjenta, redukuje ryzyko powikłań. Powikłania w
leczeniu mogą być skutkiem zbyt późno rozpoznanej przyczyny, lub wynikać z przyjmowania silnych leków ogólnego
przeznaczenia. Ponadto stosowanie antybiotyków w przypadku dolegliwości wywołanych wirusami może przyczyniać się do
postępującej antybiotykooporność.

Testy jakościowe wykrywają, lub wykluczają przyczyny dolegliwości, a przez to pomagają postawić prawidłową diagnozę.

Antystreptolizyna O jest toksycznym immunogennym egzoenzymem blokującym działanie jednego z enzymów
paciorkowcowych (streptolizyny O).

Badanie ASO znajduje zastosowanie w diagnozie infekcji paciorkowcami, która wywołuje m.in. ostre zapalenia gardła,
zakażenie skóry, zapalenie migdałków (anginy), zapalenia płuc i szkarlatyny. Paciorkowce mogą również wywołać choroby
reumatyczne, gorączki reumatycznej lub kłębuszkowe zapalenie nerek.

Zestaw zawiera:

5 ml odczynnika ASO Lateks
1 ml kontroli pozytywnej
1 ml kontroli negatywnej
18 x 6 pól testowych jednorazowych szkiełek

Do wykonania testu potrzebny jest mechaniczny wirnik z regulacją prędkości oraz wstrząsarka.
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